
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
NF 

Num. 
571 
28 
35 
42 
88 

249 
20 

122 
84 

272 
93 

199 
252 
72 

277 
61 

374 
741 
232 
369 

6 
132 
151 
25 
77 

123 

Nome 
Gambacorta Francesco 
Castorio Giuseppe 
Fusco Antonio 
Galluccio Giuseppe 
Capocotta Francesco 
Mennicillo Teodoro 
Acampora Lello 
Di Chiara Benedetto 
Caprioli Michele 
Scetta Salvatore 
Riccio Michele 
Russomando Felice 
Barone Francesco 
Mattera Fabrizio 
De Ieso Cosimo 
De Lillo Giuseppe 
Girardi Mario 
Licciardi Mario 
Signore Mauro 
Consiglieri Francesco 
Mascolo Francesco 
Antonucci  Albenzio 
Abagnale  Mario 
Cavaliz Giangregorio 
Comentale Salvatore 
Monaco Toni 

Motoclub/Team 
Team Iannarone M
Cerbone 
Cerbone 
Cerbone 
Cerbone 
Cerbone 
Boccia 
Boccia 
Team Extreme Spo
Piedimonte 
Team Iannarone M
Cerbone 
Piedimonte 
Cerbone 
Sant'Elia 
Motorsannio 
Cumaricambike 
Roger De Coster 
Cerbone 
Di Guida Moto 
Cerbone 
Cerbone 
Cerbone 
Domizio Moto Club
Cerbone 
Del Tricolle 

Classe 
Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Marca Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
5 

Tempo Totale 
15:14.112 
15:17.564 
15:24.033 
15:26.581 
16:02.385 
16:04.139 
16:05.137 
16:06.378 
16:06.893 
16:10.025 
16:14.366 
16:16.376 
16:22.503 
16:23.522 
16:30.771 
16:34.153 
16:35.259 
16:36.873 
16:49.595 
17:08.149 
17:16.169 
15:39.209 
15:42.391 
16:08.113 
16:56.193 
9:31.660 

Punti 
50 
44 
40 
36 
32 
30 
28 
26 
24 
22 
20 
19 
18 
17 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 

Tempo Migliore 
1:54.269 
1:52.612 
1:56.493 
1:55.699 
2:00.199 
1:59.061 
1:55.494 
1:58.488 
1:58.417 
2:00.860 
1:59.704 
1:58.930 
2:01.340 
2:00.859 
1:58.829 
2:03.278 
2:02.286 
1:59.654 
2:02.833 
2:03.310 
2:05.883 
2:11.705 
2:12.003 
2:14.660 
2:12.868 
1:55.619 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.452 

Velocità  Media 

47,259 

Miglior tempo sul giro

1:52.612 

Velocità Migliore 

47,952 

Giro Migliore di 

28 - Castorio Giuseppe 

Stampato: 28/03/2016 12:24:41 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Iacopo Lungo 

Direttore di gara : Lorenzo Nave 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 2^ Prova - Durazzano 
Esordienti Ama Gr. A 

Prima Manche 

Gara Iniziato a 11:49:57 

Durazzano 1,500 Km. 

28/03/2016 11:50 

Camp. Reg. FMI MX 2016 - 2^ Prova - Durazzano (BN)

MC ULTRACROSS


